ההצעה לא כללה השגחה קונקרטית
בהן בסיטואציות רק זמינה תהיה שהשכנה נראה ולמעשה היום, משעות שעה בכל שושן גב' מצד
האישה תרצה לצאת מהבית לענייניה. התרשמתי מחוסר רצינות של גב' שושן לגבי נטל התפקיד, ולא

מצאתיה סמכותית או מרסנת כנדרש.

לנוכח האמור לעיל, אני סבורה כי מעצר באיזוק אלקטרוני לא יענה על מטרות המעצר.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ו, 25 מאי 2016, במעמד הצדדים.